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11004595DN-65210121.000Base-SXRJ45 / SC-DuplexIndustrieller Gigabit Medienkonverter
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Industrieller Gigabit MedienkonverterIndustrieller Gigabit Medienkonverter

Industrieller  Gigabit  Medienkonverter  RJ45, SC, 0,5 km
Die perfekte Konverter Lösung für optische Datenübertragung
• wandelt draht-basierte Netzwerksignale in Glasfasersignale um
• hohe Qualität und höchste Ausfallsicherheit
• 10/100/1000Base-TX zu 1000Base-SX
• Anschlüsse: 1x RJ45, 1x SC Duplex
• Reichweite bis zu 0,5 km
• Wellenlänge: 850nm
• Multimode Dual Faser
• automatische Kabelerkennung - Auto-MDI-/ MDI-X-Funktion
• Diagnose LEDs für die Status und Aktivitätsüberwachung
• geeignet für 50/125µm, 62,5/125µm und 100/140µm Glasfaserkabel (Multimode)
• kompaktes, robustes Metallgehäuse
• ausgezeichneter Schutz vor Kurzschlüssen
• Blitzschutz und Überspannungsschutz
• DIN-Schiene (Hutschiene) und Wandmontage möglich
• redundante Stromversorgung: 12~56 V DC, redundante Stromversorgung mit Umpolungs-Schutzfunktion
• erweiterter Betriebstemperaturbereich, -40 °C ~ +85 °C
• abnehmbarer Klemmenanschluss
• Schutzklasse IP40


